
ZARZĄDZENIE NR 891
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie umorzenia Pani * należności z tytułu opłaty za godziny ponad podstawę programową w roku 
szkolnym 2012/2013 po zlikwidowanej jednostce oświaty- Przedszkolu Samorządowym nr 10 z 

Oddziałami Integracyjnymi w Wałbrzychu przy ul. Sosnowej 25 przekształconego z dniem 31.08.2013r. 
w Filię Integracyjnego Przedszkola nr 17 z Oddziałami Specjalnymi im. Jana Brzechwy w Wałbrzychu 

przy ul. Hirszfelda 15.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 roku poz.446), art. 56 ust. 1, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2016r. poz.1870) oraz §4, ust.1 uchwały Nr XIX/166/2011 Rady Miejskiej 
w Wałbrzychu z dnia 27 października 2011 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
umarzania,odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Wałbrzych lub jej jednostkom podległym oraz wskazania organu                
i osób dotego uprawnionych(Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 242, poz. 4265 z późn. zm.),zarządzam, co następuje:

§ 1. Umarzam Pani * należność w kwocie 5,44 zł /słownie: pięć złotych i czterdzieści cztery grosze/, 
przypadające Gminie Wałbrzych z tytułu opłaty za godziny ponad podstawę programową w roku szkolnym 
2012/2013 po zlikwidowanej jednostce oświaty - Przedszkolu Samorządowym nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Wałbrzychu przy ul. Sosnowej 25 przekształconego z dniem 31.08.2013r. w Filię 
Integarcyjnego Przeszkola   nr 17 z Oddziałami Specjalnymi     im. Jana Brzechwy w Wałbrzychu przy ul. 
Hirszfelda 15.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku z ochroną 
danych osobowych

Id: 7396519A-5313-42A1-8E3D-2AB2546E7B43. Przyjęty Strona 1




